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Yardımcı Teknik Personel 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin yürütücüsü olduğu Avrupa Birliği (AB) destekli “This Youth Can Do A Good Job” 
projesi kapsamında Samsun ilinde 31 Temmuz 2024 tarihine kadar 240 saate kadar saat başı ücret ile yarı 
zamanlı şekilde çalışacak aşağıdaki özelliklere haiz Yardımcı Teknik Personel olarak iki kişinin görevlendirilmesi 
gerçekleştirilecektir.  

 
NİTELİKLER VE BECERİLER: 

 Alanında uzman akademik kariyer sahibi olmalıdır, 

 Proje kapsamında uzmanlık gerektiren eğitim ve faaliyetler alanlarında yoğun çalışabilecek niteliklere 
sahip olmalıdır, 

 Yenilenebilir enerji, endüstriyel otomasyon ve bilgisayar destekli çizim laboratuvarı kurabilecek tecrübeye 
sahip olmak tercih sebebidir, 

 Kurulacak laboratuvarlar ve atölyelerdeki donanımların tasarım, bakım, onarım ve idamesini yapabilecek 
tecrübeye ve teknik yeterliliğe sahip olmak tercih sebebidir, 

 İngilizce okuma ve yazma becerisine sahip olmak ve belgelendirmek tercih sebebidir, 

 Eğitim faaliyetlerinde deneyim sahibi ve akademik kariyeri olmak ve bunları belgelendirmek tercih 
sebebidir, 

 İletişim becerileri yüksek, yoğun proje faaliyetlerine uyum sağlayabilecek, sorumluluk sahibi olması, 

 Sonuç odaklı, ayrıntılara güçlü bir şekilde dikkat eden ve zaman yönetimi kuvvetli 

 Hem bağımsız hem de bir ekip ortamında çalışabilme becerisine sahip 

 Proje yönetimi konusunda deneyim tercih sebebidir 

 Kamu haklarından yoksun bulunmamak 

 
İŞ TANIMI 

 Projedeki eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirileceği laboratuvar ve atölyelerin kurulumu, 
çalıştırılması ve bakımından sorumludur. 

 Proje kapsamında yer alabilecek engelli kursiyerlerimize psikolojik destek ve yardım 
sağlayacaklar.  

 Her eğitim öncesi ve sonrası eğitim donanımlarının bakımlarının yapılması ve çalışır halde 
tutulmasının sağlanmasından sorumludur. 

 Proje Koordinatörleri veya yardımcısı tarafından atanacak diğer görevleri yerine getirmek.  
 
 

BAŞVURU SIRASINDA SUNULMASI GEREKLİ BELGELER 

 Türkçe, fotoğraflı bir öz geçmiş  

 Diploma ya da Mezuniyet belgesi örneği 

 Projedeki göreve uygun olduğunu gösterebilecek diğer destekleyici belgeler (zorunlu değildir) 
 
İlgilenen adayların özgeçmişlerini neetpro@omu.edu.tr adresine 16 Ağustos 2023 tarihi mesai bitimine 

kadar göndermeleri gerekmektedir. Başvurulan mail adresine 48 saat içinde dönüş yapılacaktır. 

Belirtilecek tarih ve saatte başvuran adaylardan uygun görülenlerin içinden mülakat ile değerlendirme 

yapılacaktır. 
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Başvuru sonuçları ve her türlü süreç https://neetpro.omu.edu.tr/ adresinden duyurulacaktır. 

https://neetpro.omu.edu.tr/

